МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Федеральный научный центр

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(КБНЦ РАН)

ПРИКАЗ

г. Нальчик

1 У г.

На основании Указа Главы Кабардино-Балкарской Республики от 24 июля
2023 года №703-УГ «Об отмене режима повышенной готовности для органов и
сил территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации Кабардино-Балкарской Республики и признании
утратившими силу некоторых указов Главы Кабардино-Балкарской Республики»,
в связи с улучшением эпидемиологической обстановки по данным объективного
контроля заболеваемости сотрудников КБНЦ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Отменить в КБНЦ РАН и филиалах в составе КБНЦ РАН с 5 июня 2024 года
режим повышенной готовности и принятия дополнительных мер по
предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (19-nCoV).

II. Признать утратившими силу:
приказ от 16.03.2020 за№77-об;
приказ от 20.03.2020 за №87-об;
приказ от 20.03.2020 за №88-об;
приказ от 24.03.2020 за №92-об;
приказ от 24.03.2020 за №93-об;
приказ от 27.03.2020 за №94-об;
приказ от 03.04.2020 за №95-об;
приказ от 09.04.2020 за №96-об;
приказ от 29.05.2020 за №128-об;
приказ от 23.07.2020 за№186-об;
приказ от 14.03.2022 за №76-об.

III. Начальнику Управления делами КБНЦ РАН (Ф.А. Мамбетовой),
директорам институтов в составе КБНЦ РАН отразить соответствующие
изменения в кадровой документации.

IV. Заведующему Отделом информационного сопровождения научной
деятельности КБНЦ РАН (Ф.А.Магомедовой) разместить настоящий приказ на
сайте КБНЦ РАН.

V. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор З.В. Нагоев